
1 HLAVNÍ MĚSI'0 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem

PRA
PRA

MHMPXPLL8YQYPRA
PRA

OBJ/35/04/017815/2023OBJEDNÁVKA č. CES

Objednáš kaje uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve znční pozdčjších předpisu, se akceptací této 
objednáš ks zakládá dvoustranný smluv ní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká pov innost 
realizovat předmét plnční v po/ados aném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodasatcli dohodnutou
smluvní odmčnu.

Datum vystavení: 10.5.2023 číslo VZ (kontrolnísystémové)'. nejedná se o vz

Objednatel: Technologie hlavního města 
Prahy, a.s.
zastoupená Tomášem Jílkem a 
Ing.Tomášcm Novotným, předsedou 
a místopředsedou představenstva 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP

Dodavatel:

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo:

IČO: DIČ: CZ 00064581 2567254I DIČ: CZ 25672541IČO:
lng. Luboš Čukakontaktní

osoba:
Mgr. Petr Konvalinka kontaktní

osoba:
tel. spojeni: 236 00 3286 tel. spojení:
fax: fax:
e-mail: Petr. Kon val mkaV/praha.cu e-mail:

Název zakázky: Projekční práce a výroba prototypu na čase na umístění digitální obrazovky na 
průduchv z kolektoru u Václavského nám.

Projekční práce a výroba prototypu na čase na umístění digitální obrazovky na 
průduchy z kolektorů u Václavského nám., kde se z kolektorů demontují stávající 
reklamní zařízení JCDecaux na základě ukončené smlouvy se společností Kolektory 
Praha. Předmět plnění bude obsahovat 3D návrh venkovního krytu pro displej 
Samsung OH75A - nástěnná varianta a výrobu funkčního prototypu včetně 
klimatických zkoušek. Objednávka je vystavena na základě cenové nabídky dodavatele 
ze dne 13.4.2023, která tvoří přílohu č. 1.

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročílehlá a zahrnuje veikeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 14. 7. 2023
Místo plnění: Praha
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daftovélx) dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodav atele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vy stavený daňov ý doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanskélto zákoníku.
.3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky , místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprav a, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktuiy apod ).

264 845,- Kč

320 462,- Kč

30 dní

NE

Stránka 1 z 2



4 V připadů. že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavateli k oprav ě/doplněni. V takovém pfipadč se přeruší piv nutí lliúty splatnosti a nová 
Unita splatnosti začne pivnout od data doručeni opraveného daňového dokladu/fakt un objednateli.

Další podmínky:
I Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlav nim městem Prahou, která je v efejnč přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu ajeji text.

2. Smluv ni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodili tajemství ve smyslu 
§ 504 občanskéIk) zákoníku a udělují svolení k jejich užili a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalšich 
podmínek.

3. Smluv ni strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni léto objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv) zajisti lil m. Praha.

4. Tato objednáv ka se v y hotov uje ve třech stejnopisech, z nichž dv a obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je pov inen doručit akceptaci této objednán ky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčji do 5 kalendářních 

duu ode dne vystaveni objednávky .jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce:

I Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluv ni 
pokutu ve výši 0.05 %z maximální ceny předmětu plněni v četně DPH stanov cné v této objednáv ce, a to za každý 
započatý' kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti

2. Dodav atel je pov inen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni

aV Praze dne:

Za Objednatele:
Ing. Jan Rak 

ředitel odboru HOM MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

iV Praze dne:

Za Dodavatele:
Tomáš Jílek

předseda představenstva Technologie hlavního města 
_____________Prahy, a s.____________

f/

Ing. Tomáš Novotný
místopředseda představenstva Technologie hlav nílio 

města Prahy. as.
Příloha číslo I: Nabídka THMP ze dne 13.4 2022

Poznámka: kopie akceptov ané objednávky musi být přílohou faktury

Stránka 2 z 2



/ D TECHNOLOGIE 
HLAVNÍHO MÉST A 
PRAHY
*»U '*•' Cf .MIIpoU

Cenová nabídka č. 47/2023m I IČO: [25672541

IČO: 00064581

rl:
Platnost: 1 měsíc _______

Technologie hlavního města Prahy. a.s.

Hlavní město Praha

Jana Černá 
Luboš Čuka
13.04.2023Datum:
Předmět:
Projektová dokumentace - 3D návrh venkovního krytu pro displej Samsung OH75A - nástěnná varianta 
Výroba funkčního prototypu krytu vč. klimatických zkoušek

Popis Termín vyhotovení:
do 60 dnů od závazné objednávky

Platební podmínky:
- splatnost faktury 30 dní od doručení objednateli

Práce
Cena/jJednotka Počet CenaPopisPoložka

112 298 Kč112 298 Kčkpl 1Projektová dokumentace - návrh krytu1
152 548 Kč152 548 Kč 1kplVýroba funkčního prototypu krytu2

264 845,00 KčCelkem bez DPH
Souhrn

264 845,00 Kč
55 617,45 Kč 

320 462,45 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

Lukáš Fiedler

Ředitel úseku obchod a energetika

6o TECHNOLOGIE
hlavního města
PRAHY

ó ?1 3/' ? • 170 00 Praha 7 - Holešovice 
ijf, 77 5'! \ * DIČ; CZ 256 72 54!

Del mek

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100


